ANEXO II

a) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSÃO DA ASSESSORIA ESPECIAL DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA.
PRIVATE
UNIDADE
CARGO
No
DENOMINAÇÃO/
CARGO
NE/
DAS







1
Assessor-Chefe
101.6


5
Assessor Especial
102.6


3
Assessor
102.4


1
Assessor Técnico
102.3


6
Oficial-de-Gabinete II
102.2






b) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSÃO DA SECRETARIA DE IMPRENSA E DIVULGAÇÃO DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA.
PRIVATE
UNIDADE
CARGO
No
DENOMINAÇÃO/
CARGO
NE/
DAS







1
Secretário
101.6


1
Secretário-Adjunto
101.5


1 
Assessor Especial
102.5


3
Assessor
102.4


7
Assessor Técnico
102.3


7
Oficial-de-Gabinete II
102.2


8
Oficial-de-Gabinete I
102.1






c) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSÃO DO PORTA-VOZ DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA.
PRIVATE
UNIDADE
CARGO
No
DENOMINAÇÃO/
CARGO
NE/
DAS







1
Porta-Voz
101.6


1
Porta-Voz Adjunto
101.5


1
Assessor
102.4


1
Assessor Técnico
102.3


2
Oficial-de-Gabinete II
102.2


1
Oficial-de-Gabinete I
102.1






d) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSÃO DA ASSESSORIA ESPECIAL DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA.
PRIVATE
CÓDIGO
DAS-UNITÁRIO
SITUAÇÃO ATUAL

SITUAÇÃO NOVA




QTDE.
VALOR TOTAL
QTDE.
VALOR TOTAL








DAS 101.6
6,15
1
6,15
1
6,15








DAS 102.6
6,15
5
30,75
5
30,75

DAS 102.4
3,98
2
7,96
3
11,94

DAS 102.3
1,28
1
1,28
1
1,28

DAS 102.2
1,14
6
6,84
6
6,84








TOTAL

15
52,98
16
56,96

e) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSÃO DA SECRETARIA DE IMPRENSA E DIVULGAÇÃO DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA.
PRIVATE
CÓDIGO
DAS-UNITÁRIO
SITUAÇÃO ATUAL/NOVA




QTDE.
VALOR TOTAL






DAS 101.6
6,15
1
6,15

DAS 101.5
5,16
1
5,16






DAS 102.5
5,16
1
5,16

DAS 102.4
3,98
3
11,94

DAS 102.3
1,28
7
8,96

DAS 102.2
1,14
7
7,98

DAS 102.1
1,00
8
8,00






TOTAL

28
53,35

f) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSÃO DO PORTA-VOZ DA PRESIDENTE DA REPÚBLICA.
PRIVATE
CÓDIGO
DAS-UNITÁRIO
SITUAÇÃO ATUAL

SITUAÇÃO NOVA




QTDE.
VALOR TOTAL
QTDE.
VALOR TOTAL








DAS 101.6
6,15
1
6,15
1
6,15

DAS 101.5
5,16
1
5,16
1
5,16








DAS 102.4
3,98
1
3,98
1
3,98

DAS 102.3
1,28
-
-
1
1,28

DAS 102.2
1,14
2
2,28
2
2,28

DAS 102.1
1,00
1
1,00
1
1,00








TOTAL

6
18,57
7
19,85

